
G ZEMUNIK
ODVODN]A D.O,O

zemun k odvodnla d.o.o., ULica 1., br. 16, 21 222 Zemunik Donji . 0lB 548647000J4 . email: odvodnjaGzemunik.hr

tet: 023/351-659. fax: 023/351-657

Na temelju tlanka 4. Naputka za provedbu nabave roba, usluga i radova na koju se ne
primjeniuie Zakon ojavnoj nabavi, Klasa: 406-0L /1,7 -0L /01, Urbroj: 2tg9/O4-06-L8-01 od 09.
listopada 2017.g. donosi se slijededa

ODLUKA O PROVEDBI O JEDNOSTAVNIE NABAVE

l. JAVM NARUCITELJ: Zemunik odvodnja d.o.o., Ulica I., br. 16, 23 222 Zemunik Donji,
OIB: 54864700034

2. NAZIV PREDMETA NABAVE: Usluga sruinog nadzora izgradnje glavnih kolektora
odvodnje naselja Zemunik Donji - Centar

3.PROCIJENJENA VRIJEDNOST PREDMETA NABAVE: 199.000,00 kn bez pDV-a.

5.MJESTO ISPORTJKE/IZVRSENJA ROBE /RADOVAfu SLUGA :

Zemunik Donj i

6. ROK ISPORUKE ROBE/RADOVA JSLUGA: 31.0s.2020. g.

7. NAVOD O NAEINU PROVEDBE JEDNOSTAVIIE NABAVE ( UPUCTVANJE POZIVA
GOSPODARSKIM SI.JBJEKTIMA, ILI OBJAVOM NA INTERNETSKM STRANICANA
osNrvAcA).

8. KzuTERIJ ZA ODABIR PONUDE : najniZa cijena

9. STRUCNO POVJERENSTVO PROVEDBU NABAVE:

l.SnjeZana Curkovid
2. Paula MaruSid
3. Zeljko Biloglav

Slijedom dlanka 244. Zakona ojavnoj nabavi sklopljeni Ugovor ne objavljuje se u Elektronidkom oglasniku
javne nabave Republike Hrvatske.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Zemunik Donji, 03. 08. 2020.

mnnp,lil?dii*';*. ?xilllx,el M

0snivalki kapital 20.000,00 kn/ 0dgovorna osoba: Jure Buljat, direktor


